
Tydzień obejmuje okres od 04.05. do 08.05.2020

Klasa IV a

Przedmiot religia

Nauczyciel realizujący  Renata Smolbik

Treści do realizacji:

Dzień 1

Przeczytajcie fragment Pisma Świętego Dz 1,8-12 . Możecie znaleźć go również w podręczniku na 
str. 118.  - O czym mówi ten fragment? 
Oczywiście najpierw:
 1. Jezus obiecuje apostołom Ducha Świętego. 
2. Pan Jezus wstępuje do nieba. 
3. Aniołowie zapowiadają powtórne przyjście Chrystusa. 
4. Apostołowie wracają z Góry Oliwnej do Jerozolimy.
Apostołowie byli świadkami Jezusa. Świadek to taka osoba, która coś widzi, słyszy, czegoś dotyka, 
w czymś uczestniczy. Jezus zapowiedział apostołom, że gdy zstąpi na nich Duch Święty, staną się 
Jego świadkami. Przykładem na to są następujące wydarzenia: - uzdrowienie niewidomego, - 
uciszenie burzy, rozmnożenie chleba, - uzdrowienie sługi setnika, - cudowny połów ryb, - 
przemienienie Jezusa, - wskrzeszenie Łazarza, pojmanie Jezusa,  -Drogę krzyżową, -śmierć Jezusa 
na krzyżu, - złożenie ciała Pana do grobu, -pusty grób, - Jezusa po zmartwychwstaniu. 
Powyższe przykłady pomogą w uzupełnieniu ćwiczenia 3 – zeszyt ćwiczeń str.104.
- Gdzie możemy być świadkami Jezusa?
 Oczywiście - w domu,- w szkole, - na podwórku
 – Co pomaga mi w tym, abym był gotowy na spotkanie z Jezusem? Modlitwa, Spowiedź, Komunia 
Święta, Miłość, Pomoc, Obowiązki, Przebaczenie. 
 Prośbę o powtórne przyjście Chrystusa na ziemię – wyrażamy w słowach modlitwy Ojcze nasz - 
„Przyjdź Królestwo Twoje”. 

Zadanie:
Wykonaj ćwiczenia w zeszycie ćwiczeń str. 104-105.

Dzień 2

Przeczytajcie fragment Pisma Świętego Dz 12,1.3-11 . Możecie znaleźć go również w podręczniku 
na str. 120.  - O czym mówi ten fragment? 
Podczas, gdy Piotr przebywał w więzieniu, za dawanie świadectwa o Chrystusie, Kościół modlił się 
za niego.
Również w obecnych czasach zdarzają się cuda. Oto jeden z nich.
„Krzysztof przebywał w Londynie, gdzie uległ wypadkowi. Jego stan był beznadziejny. Wezwano 
żonę, która zostawiła w Polsce troje małych dzieci  i pojechała, aby być w Londynie przy 
umierającym mężu. Lekarze oznajmili, że stan jest bardzo ciężki. Prosiłam wszystkich ludzi 
napotkanych przed Mszą Świętą o modlitwę w intencji Krzysztofa. Modliłam się także z dziećmi z 
przedszkola, gdzie pracuję. I nasze modlitwy zostały wysłuchane. Od następnego dnia Krzysztof 
zaczął powracać do życia. Lekarze zdumieni powtarzali, że to cud”. Jadwiga
W Kościele wszyscy mamy się o siebie nawzajem troszczyć. Jesteśmy powołani do tego, aby 
każdego, zwłaszcza potrzebujących otoczyć modlitwą.
Może pomodlisz się za kogoś będącego w potrzebie? Wiesz jak ta modlitwa się nazywa? Brawo! 
Wstawiennicza.

Zadanie:
Wykonaj ćwiczenia 1,3,4,5 w zeszycie ćwiczeń str. 106-107. Ćwiczenie 2 jest na dodatkowego „+”.



Sposób sprawdzenia wykonania zadań przez nauczyciela - potwierdzenie rodzica  w klasach IV 
– V w  e-dzienniku lub e-mail klasowy, umieszczenie w teczce na  dodatkowe prace. 

Konsultacje dla uczniów 

Codziennie za pośrednictwem  e-dziennik oraz  e-mail klasowy . Konsultacje w godzinach od 12:00 
-15:00.

Konsultacje dla rodziców

Codziennie za pośrednictwem  e-dziennik oraz  e-mail klasowy . Konsultacje w godzinach od 12:00 
-15:00.

                   


